

ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070
Nr rejestrowy BDO: 000061286

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 29 709 500,00 zł

Nr referencyjny nadany sprawie przez zamawiającego 011/JRP/2020

Żnin, 25.01.2021 r.

Wykonawcy
w postępowaniu

Wyjaśnienie treści oraz modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy zamówienia pod nazwą: „Budowa sieci kanalizacyjnej w Aglomeracji Żnin”

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje posiadaną przez Wykonawcę polisę OC, która zawierana jest na okresy roczne i która będzie przedłużana z zachowaniem ciągłości ochrony ubezpieczeniowej do czasu zakończenia realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje posiadaną przez Wykonawcę polisę OC, która zawierana jest na okresy roczne i która będzie przedłużana z zachowaniem ciągłości ochrony ubezpieczeniowej do czasu zakończenia realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do przedłożonego wzoru gwarancji zwrotu zaliczki, wnosimy o dopuszczenie do akceptacji i negocjacji treści gwarancji ubezpieczeniowej, która będzie uwzględniała termin na wypłatę gwarantowanej kwoty przynajmniej 14 dni (wskazany we wzorze termin 5 dni jest niemożliwy do zaakceptowania przez ubezpieczycieli), termin końcowy obowiązywania gwarancji w formie daty kalendarzowej oraz wymogi dotyczące sposobu i formy złożenia żądania zapłaty. Treść gwarancji przed wystawieniem podlegałyby akceptacji Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie modyfikacji załącznika nr 1 w Części II SIWZ – Warunki Kontraktu, w zakresie wydłużenia terminu zwrotu zaliczki do 14 dni oraz wprowadzenia terminu końcowego obowiązywania gwarancji w formie daty kalendarzowej. Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść gwarancji przed wystawieniem podlega akceptacji Zamawiającego.

Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Sp. z o. o. z siedzibą w Żninie

ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070
Nr rejestrowy BDO: 000061286

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 29 709 500,00 zł

Pytanie nr 3

W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia, oraz ze znacznym zaangażowaniem zewnętrznych środków finansowych zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający będzie udzielał zaliczek na poczet niniejszego zamówienia, zgodnie z art. 151.a ustawy.

Odpowiedź:

Zasady udzielania zaliczek na poczet niniejszego zamówienia zostały określone w części II SIWZ- Warunki Kontraktu w Klauzuli 14.2

Pytanie nr 4

W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia w formie gwarancji ubezpieczeniowej, w dniu zawarcia umowy, co najmniej 30% kwoty zabezpieczenia zgodnie z art. 150 ust. 4 ww. ustawy oraz tworzenie pozostałej części zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez potrącenia z należności za częściowo wykonane roboty budowlane przy jednoczesnym uwzględnieniu obowiązku, o którym mowa w art. 150 ust. 6.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w IDW Zamawiający nie wyraża zgody na tworzenie zabezpieczenia przez potrącenia z należności za częściowo wykonane roboty budowlane.

Pytanie nr 5

Z uwagi na konieczność zaangażowania własnych środków finansowych Wykonawcy już na etapie przed rozpoczęciem realizacji oraz na jej wstępie (koszty gwarancji ubezpieczeniowych, koszt zakupu materiałów i urządzeń, koszty realizacji usług przez podwykonawców i dalszych podwykonawców, które zobowiązani jesteśmy uregulować przed otrzymaniem środków od inwestora), prosimy o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności, wynikających z realizacji przedmiotowego zadania na rzecz banku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na cesję wierzytelności, wynikających z realizacji przedmiotowego zadania na rzecz banku.

Dokonane wyjaśnienia oraz modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia wiązą wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

PREZES ZARZĄDZU

Jerzy Mączko
Dyrektor